
UCHWAŁA NR LVI.492.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu, położonego na targowisku 
miejskim w Jelczu-Laskowicach z dotychczasowymi dzierżawcami oraz wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j .Dz.U.z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm. ) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umowów dzierżawy gruntu, 
komunalnego położonego na targowisku miejskim w Jelczu-Laskowicach na którym znajdują się:  

- stanowisko nr: 2,3,6,9,10,11,14,17,18,19,22,25,26; 

- segment nr: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,22,23,25,26,27; 

- pawilony ul. Chabrowa 2,6,10,12,14,16,18,20,22,24. 

2. Czas dzierżawy 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4CEA6E9-3C97-48F2-9701-35E53B2CD585. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


